

Årsredovisning

för

Loris AB

559311-2021

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hisham Al Rashini, Styrelseledamot
2023-07-13

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 2021
Bolaget skall bedriva försäljning av livsmedel , kött , samt hushållsprodukter utöver bedriver städ- och lokalvårds verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2022 antalet kunder ökar årligen med 30 % och försäljningen har ökat.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	933	334
Resultat efter finansiella poster	53	-223
Soliditet (%)	-55,2	-84,2

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-222 743	-197 743
Balanseras i ny räkning		-222 743	222 743	0
Årets resultat			41 514	41 514
Belopp vid årets utgång	25 000	-222 743	41 514	-156 229

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-222 743
Årets resultat	41 514
Totalt	-181 229

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-181 229
Totalt	-181 229

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 –2022-12-31	2021-04-09 –2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		933 229	334 145
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	150 000
Övriga rörelseintäkter		-616	13 341
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		932 613	497 486
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-612 412	-479 785
Övriga externa kostnader		-198 870	-131 971
Personalkostnader	2	-51 551	-106 559
Summa rörelsekostnader		-862 833	-718 315
Rörelseresultat		69 780	-220 829
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 266	-1 914
Summa finansiella poster		-17 266	-1 914
Resultat efter finansiella poster		52 514	-222 743
Resultat före skatt		52 514	-222 743
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 000	0
Årets resultat		41 514	-222 743

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet		23 367	23 367
Summa materiella anläggningstillgångar		23 367	23 367
Summa anläggningstillgångar		23 367	23 367
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		200 000	150 000
Summa varulager		200 000	150 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 913
Övriga fordringar		19 695	9 230
Summa kortfristiga fordringar		19 695	13 143
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		40 190	48 345
Summa kassa och bank		40 190	48 345
Summa omsättningstillgångar		259 885	211 488
Summa tillgångar		283 252	234 855

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-222 743	0
Årets resultat		41 514	-222 743
Summa fritt eget kapital		-181 229	-222 743
Summa eget kapital		-156 229	-197 743
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		316 387	200 000
Övriga skulder		18 616	201 387
Summa långfristiga skulder		335 003	401 387
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 114	3 354
Skatteskulder		11 000	0
Övriga skulder		90 371	27 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-7	0
Summa kortfristiga skulder		104 478	31 211
Summa eget kapital och skulder		283 252	234 855

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-01-01
–2022-12-31

Medelantalet anställda

1

Loris AB
559311-2021

7 (7)

Norrköping

Hisham Al Rashini
Hisham Al Rashini
Styrelseordförande
2023-07-13

Ali Al Rashini
Ali Al Rashini
Styrelseledamot
2023-07-13